
1 

 

1 

 

Forma patvirtinta 

Prienų rajono savivaldybės  

mero potvarkiu 

2018 m. gruodžio 6 d.  

Nr. P1-29 

 
 

 

IŠLAUŽO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORĖS  

RASOS ŽILINSKIENĖS 2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

1. Mokyklos vizitinė kortelė. 

Statistika apie mokinius 2018 m. rugsėjo 1 d. duomenimis: 

Klasės 2017/2018 2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022 2022/2023 

1-4 45 57 61 62 62 54 

5-10 66 73 74 81 87 98 

Iš viso 113 130 135 143 149 152 

Priešm.gr. 18 13 16 12 12 14 

Iš viso 131 143 151 155 161 166 

Ik.ugd. 45 54 ~50 Nėra 

duomenų 

- - 

Iš viso 176 197 ~ 201 Nėra 

duomenų 

- - 

Mokykloje ugdomi 197 vaikai -  21 ugdytiniu daugiau negu 2017/2018 m.m.   Dirba 30 

pedagogų ( iš viso išnaudojami 13,78 etatai). Kiti  etatai: 1 et. direktoriaus, 0.75 et. pavaduotojo 

ugdymui, psichologo (0.5et.), spec. pedagogo–logopedo (1et.), socialinio pedagogo (1et.), 

bibliotekininko (1 et.). Taip pat dirba mokytojas pagalbininkas (0,5 et.) ir 18 kitų darbuotojų: 4.5 et. 

administracijos darbuotojų, 13.5 – aptarnaujančio personalo. 

 

2. Mokyklos veiklos rezultatai: 

            2.1. Mokinių pažangos ir pasiekimų rezultatai. 

NMPP matematikos, skaitymo ir rašymo pažangumo palyginamosios analizės išvados: mokinių 

pasiekimų rezultatai (lyginant su 2016 m.) 2018 m. pagerėjo: matematikos  - 6,8 kl.; skaitymo - 4 

kl., 8 kl.; rašymo - 8 kl. Mokinių pasiekimų rezultatai 2018 m. pablogėjo: matematikos ir rašymo  - 

4 kl., skaitymo ir rašymo – 6 kl. Mokinių individualios pažangos augimą įrodo 5- 10 klasių mokinių 

mokymosi rezultatų palyginimas: 

 

Mokslo metai 2016/2017 m.m. 2017/2018 m.m. 2018/2019 m.m.(I 

trim.) 



2 

 

2 

 

Baigė aukštesniuoju ir 

pagrindiniu lygiu 

25,0 % 30,3 % 41,6 % 

Patenkinamu 64,0 % 59,09 % 52,7 % 

Nepasiektas joks lygis 6,2 % 10,6 % 5,5 % 

Mokinių pasiekimų lėtą augimą rodo mokyklos veiklos įsivertinimo duomenys (IQES 

Online anketos, 2018 m., gruodis):  98 proc. 1-10 kl. mokinių nusimato pagrįstus savo mokymosi 

tikslus (mokinių nuomonė). 2018 m., IQES anketose tai yra  aukščiausia vertė. “Su mokytoju 

planuojame mokymosi tikslus ir galimybes tikslams pasiekti”, “Su manimi  aptariamos mokymosi 

sėkmės” (mokinių nuomonė). 2017 m. IQES anketos aukščiausia vertė: “Aš esu įtraukiamas į vaiko 

mokymosi sėkmių aptarimus mokykloje” (tėvų nuomonė). 

 

2.2. Turto ir lėšų administravimas, papildomų finansinių išteklių pritraukimas. 

2018 metais mokyklos biudžetą sudarė  511833  Eur,  iš jų  VB lėšos -  313733 Eur, 

SB – 198100Eur.  Biudžetą papildė spec. lėšos už sporto salės, valgyklos nuomą ir mokyklinio 

autobuso eksploatavimą, vaikų  ikimokyklinio ugdymo skyriuje išlaikymą – 18355,48 Eur. Lėšos 

panaudotos mokyklinio autobuso remontui, kurui, mokyklos paslaugų, ūkinių ir kanceliarinių 

prekių pirkimui, spaudos užsakymui. Surinkta 1566,76 Eur 2% pajamų mokesčio. Lėšos panaudotos 

tarptautinio projekto įgyvendinimui, mokytojų kvalifikacijos kėlimui, mokyklos reprezentacijai. 

Taip pat mokykla turėjo galimybę naudotis ERASMUS KA2 tarptautinio projekto lėšomis (6756,26 

Eur), skirtomis mokinių ir mokytojų mobilumams užsienyje ir IT bei kitų mokymosi priemonių 

įsigijimui. Jo įgyvendinimui Prienų r. savivaldybė skyrė papildomai 3895 Eur (projektą įgyvendinus 

šios lėšos gražintos į Prienų r. savivaldybės biudžetą). 

 

                     2.3. Mokyklos ryšių plėtojimas, projektų įgyvendinimas. 

Pastovūs mokyklos  partneriai:  Išlaužo seniūnija, Išlaužo seniūnijos kaimų bendruomenė, 

Prienų PŠPT, Prienų Visuomenės sveikatos biuras. Pedagogine patirtimi dalintasi su Vilniaus 

Gabijos gimnazijos, Alytaus Panemunės pagrindinės mokyklos,  Kauno r. Linksmakalnio pradinės 

mokyklos darželio mokytojais. Mokyklos vadovės ir pedagogai  pristatė savo darbo patirtį  projekto 

„Lyderių laikas 3“ stažuotėje „Mokytojų kūrybiškumo skatinimas“ Kalvarijos, Kazlų Rūdos 

savivaldybių švietimo įstaigų vadovams ir pedagogams. 

2018 m. sausio - spalio mėn. baigtas  įgyvendinti tarptautinis ERASMUS+ projektas “Išsaugok 

amžinąsias vertybes. Menas permąsto Europos vertybes”,  kartu su partnerėmis mokyklomis  iš 

Slovėnijos, Turkijos, Ispanijos, Rumunijos. Rugsėjo mėn. mokykloje įgyvendintas ERASMUS 

+KA2 tarptautinis projektas “Mūsų kelias į Nepriklausomybę“. Jo dalyviai – mūsų  ir Lenkijos 

mokyklos 9 – 10 klasių mokiniai ir mokytojai. Taip pat bendradarbiaujant su Šiaulių Salduvės 

progimnazija, Aukštelkės daugiafunkciu centru ir Skriaudžių pagrindine mokykla įgyvendiname 

respublikinį projektą „Mokinių mokymosi pasiekimų gerinimas taikant pažangiosios analitikos 

struktūrinį modelį“ (2018-2019 m.). Dalyvavome rengiant paraišką ES  projektui „Auklėtojo 

padėjėjas įtraukiajam ugdymui“, kurį mokyklos bendruomenė tikisi įgyvendinti bendradarbiaudama   

su  Kauno miesto darželiais. 

 

                      2.4. Mokykloje atliktini darbai, lėšų skyrimo poreikis. 

 2018 m. Prienų r. savivaldybės administracijos lėšomis suremontuoti mokyklos paradiniai 

laiptai, nupirkta viena žaidimų aikštelės dalis, skirta ikimokyklinio amžiaus vaikams. Iš mokyklos 



3 

 

3 

 

spec. lėšų buvo remontuojamas bei draudžiamas mokyklinis autobusas. Lėšų skyrimo poreikis 2019 

m.: skubiai reikalingos lėšos 2 katilinės cirkuliacinių siurblių pakeitimui (šildymo sistemai 

mokykloje subalansuoti) ir sporto salės grindų remontui. Taip pat būtina keisti pasenusią mokyklos 

stogo šiferinę dangą, 24 supuvusius langus. Daug sunkumų kelia lietaus nuotekų sistemos 

nebuvimas aplink pastatą (nuolat semiamos rūsio patalpos). Būtina muzikos klasės sienų izoliacija, 

I-o aukšto radiatorių bei šildymo sistemos kranų pakeitimas ar uždengimas.7 kabinetų grindų danga 

visiškai nusidėvėjusi. Daug problemų kasdien kelia nuolat gendantis elektroninis skambutis. 57 

ikimokyklinio ugdymo grupės vaikai vis dar neturi normaliai sukomplektuotos lauko žaidimų 

aikštelės. Norint užtikrinti mokinių saugų elgesį būtina papildomai įsigyti 3 vaizdo stebėjimo 

kameras. Taip pat Prienų r. savivaldybės administracijos paramos (500 Eur.) reiktų nuo 2019 09 01 

įgyvendinant ES  projektą „Auklėtojo padėjėjas įtraukiajam ugdymui“ ir prevencinės programos 

OPKUS (500 Eur) vykdymui. IT poreikis: interaktyvi lenta, 21 planšetės el. pratyboms, WiFi. 

Būtinas Prienų rajono savivaldybės administracijos pareigūnas, kontroliuojantis  mokyklos 

duomenų apsaugą.   

 

Direktorė      Rasa Žilinskienė 

      


